nes de Haye.

Cum ipsum parlamentum principaliter inter cetera fuerit statutum

ad deliberandum de consensu et assensu illorum quorum supra super
tractatu pacis habendo cum rege et rcgno Anglic in forma et super

punctis vltimo reportatis per nuncios et super plenaria solucione

redempcionis domini nostri regis facicnda in fine trcugarum iam per
triennium duratamm in casn quo pax interim reformari aut vlteriores

treuge habcri non poternnt et super necessariis expeusia regis et

suorum nunciorum tune mittendorum in Angliam Primo et princi-

paliter super negociis pacis fuerat ordinatum quod nuncii adhuc

mittereiitur in Angliam qui fuerunt nuper illic videlicet dominus

episcopus Sancti Andree Dominus Robertus de Erskyn Magister
Walterus de Wardlau et Gillebertns Armistrang sicut aliam plauam
commissionem habentes ad tractandum de pace vt bona et perpetua

possit firmari inter regna concedendo omnia qne in primo instrumento

facto sub sigillis dominorum fuerunt pro pace concessa et vltra trac-

tando super quarto puncto videlicet snbuencione guerratorum mutuo

facienda quanto melius et ad minus granamen fieri poterit sicut in

vltimo instrumento sub sigillis vt supra inde facto super eodem

puncto onerati fuerunt.

Et vlterins hoc tractatu deficients ad tractandum super proroga-

cione treugarum ad viginti quinque aniiorum exitnm soluendo sum-

mam redempcionis que restat solnenda videlicet quolibet anno quatuor

miJlia librarnm vt habebatur alias in tractatu. Quantum vero ad

secundum punctum sic ordinatum fuit, quod cum iam habeatur in

certo per presentaciones hie factas tarn antique extenti quam veri

valoris omnium reddituum ecclesiarum et terrarum tarn ecclesiasti-

carum quam mundanarum taxentur eciam omnia bona burgensium et

husbaudorum preter ones albas ad presens, et infra festum uatiuitatis
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beate Virginia proximo futurum apud Edinburgh consilio presententur

et tune habita totali summa veri valoris omnium bonorum tocius regni

ordinabatur contribucio leuenda generaliter et adequabitur libra libre

vt leuentur extunc incontinenti octo mille marce ad expensas regis et

ad eius debita soluenda in regno, et ad expensas nunciorum et non

plus, cum magua custuma ordinetur ad dictam solucionem quatuor

mille librarum pro redempcione vt premittitur facienda quousque
nuncii reuertantur et ex hoc posset ordinacio quo ad tercium punctum
videlicet. Quod cum dominus noster rex ordinauerit pro certiori

magnam custumam suam ad solucionem dictarum quatuor mille